

Toute l'année dans nos rayons



BIO®
FLOCONS D'AVOINE
BIO
Réf. 5013374

PRIX
DISCOUNT
1.49
500 g (2.98 € le kg)



BIO®
PÂTE À TARTINER BIO
Sans huile de palme.
Réf. 5020257

PRIX
DISCOUNT
2.89
350 g (8.26 € le kg)



BIO®
SIROP D'AGAVE BIO
Réf. 3446

PRIX
DISCOUNT
2.99
360 ml (8.31 € le L)



BIO®
MAÏS BIO
Réf. 4437

PRIX
DISCOUNT
1.09
215 g (3.82 € le kg)



BIO®
HUILE D'OLIVE BIO
Extra vierge.
Réf. 5017282

PRIX
DISCOUNT
4.99
500 ml (9.98 € le L)



BIO®
SPAGHETTI BIO
Au choix : blé dur
ou complètes.
Réf. 5021428

PRIX
DISCOUNT
0.79
500 g (1.58 € le kg)

POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR